**ad hoc**

“ad hoc” literally means “for this”. “ad” is a preposition, uses with accusative noun. “hoc” is a singular, neuter, accusative demonstrative pronoun. “ad hoc” can be used as adverb or adjective, it can mean “for this specific purpose” or “contingent”.

**Ad hoc**

“Ad” 是前詞，要求賓格的名詞，有「在、到、為」的意思。 “hoc” 是指示代詞，取中類、單數、賓格配合 “Ad”，指「這」。因此，“Ad hoc” 有「在這裏」、「為此」之意，現多用作指稱特別的、專門的、沒有預先計劃的安排。

**Ad hoc (adj/adv)**

意思是專門的，也可能是臨時安排的事。因此在招聘廣告中的工作介紹一欄也很常見，概括與其工作有關的職責 Ad 前詞 近的意思 (to) Hoc n. 單數受格 hoc 這個的意思 (this)

**Ad hoc**

Ad hoc 在現時的用法中有臨時的、即席的、特設的意思，通常作形容詞使用。在拉丁語中，直接意思為「(加) 到此」 (to this)。Ad 是前詞，管賓格，有「到」 to 的意思。Hoc 是 hic 的變格，是中類單數賓格的代詞，意思是靠近第一位的「這」。

**Ad hoc**

Ad hoc 意思為「即興的」或「臨時的」，可作形容詞或副詞。Ad 是前詞，管賓格，指地方者時譯為「在」。Hoc 是指示代詞，意為「這」，為中類單數賓格。

**ad hoc**

ad hoc 指為此。ad 是前詞，要求賓格的名詞。hoc 是中類單數賓格的代詞，與 ad 一起作為狀語詞組。在英文運用上，ad hoc 指突發、特設、臨時，常與職責(duties)搭配。

**Ad hoc**

Ad hoc 指的是某些特定的、臨時的，主要是形容某些為個別情況而設的計劃。Ad 在拉丁語中是前詞，有到、在、向、靠、按、為的意思，而 hoc 是為指示代詞 hic 的奪格，有這個、此的意思。兩者結合就是對於此、指向於此而言的意思。

**ad hoc**

ad hoc 是為此的意思。其中 ad 是前詞，即為了的意思，hoc 是名詞也是代詞，即這的意思。所以結合兩者，ad 作為前詞，需要奪格的名詞，所以 hoc 便是 hic 的奪格形式，兩者構成狀語詞組。ad hoc 是特別的意思，和拉丁文中原本為此的意思相似，都是口調事物的重要性和獨特，所以演變到後來成為指代獨特、特別的詞組。

**Ad hoc**

Ad hoc 的意思是「特設的」、「即席的」、「臨時的」。Ad 是一個管賓格的前詞，有「在」的意思；而 hoc 則是一個中類單數賓格代詞，是「這」的意思。因此字面上是「在這」的意思，延伸出「特設的」、「即席的」、「臨時的」等意義。其相對的意思的詞組則有 a priori。例句：An ad hoc committee is set up in view of the unprecedented circumstances.

**Ad hoc**

Ad is a preposition which means towards or to Hoc is the accusative form (neuter) of pronoun which means this The phrase means to this. It is used to describe something that has been formed or used for a special and immediate purpose, without previous planning. E.g. Ad hoc committee <http://www.learnersdictionary.com/qa/what-does-ad-hoc-mean>

### Ad hoc

Ad 是前詞，意義是到或接近。Hoc 是指示代詞，主格單數中類，意義是這個。Ad hoc 的意義是到這個。現在大多指為這個，臨時地、只為某特殊或即時目的。

### Ad hoc

Ad: 前詞 Hoc: 指示代詞，單中呼 意思□To This

### ad hoc

Meaning: for that purpose ad: a preposition meaning ‘to’ hoc: an adverb meaning ‘this’ ‘ad hoc’ is used as an adjective in English, meaning made something for some specific or particular purpose.

### Ad hoc

含義為刻意的、特設的。Ad 是前詞，要求賓格的代詞。hoc 是中類單數賓格的指示代詞，與 ad 一起作為狀語詞組。是指刻意的、故意的舉動。

### ad hoc

在英文中可作形容詞，意思是臨時的、沒有提前準備的。ad 是管賓格的前詞，在描述時候的情況時意思是到。hoc 是副詞，這個情況的意思是現在。ad hoc 意思是到了現在，即是臨時準備的事情。

### ad hoc

意思：特設的 ad : 管賓格的前詞 hoc : 中類單數賓格代詞

### Ad hoc

意義•特設、特定的目的地、臨時 (for this)• Ad Hoc 是日常十分常用的拉丁文短句，卻常被混淆成「即興、沒有計劃」意思的詞組• 但仔細看，Ad 是「為了」而 Hoc 是「現在」，因此 Ad Hoc 加在一起解的是為了現在，「現在」是一個當下特定的情況、處境，因此意義為特設/專為 xxx 語法• Ad: 前詞 管賓格：為、到• Hoc: 副詞：現在

### ad hoc

有臨時的，為某目的而設置的意思，拉丁文的意思是 formed or created with a specific purpose，它能作為副詞使用。

### Ad hoc

語法：ad 是前詞，要求賓格的名詞或代詞。hoc 是中類單數賓格的代詞，與 ad 一起作狀語詞組。意思：為此，引伸為「特定的、特設的」。

### Ad hoc”.

Ad is preposition which means to. Hoc is the singular casus nominative of a neuter pronoun demonstrative hoc. The phase means created or done for a specific purpose.

et cetera (etc.)

use To indicate the rest of the information continues in a similar way Literally meaning and the rest, and so on et Conjunction, meaning: and cetera Noun, nominative plural neuter: the rest, the other thing

**Et cetera -**

A Latin expression that is used in English to mean and so forth - Et is a conjunction meaning and - Cetera ia an adjective meaning for the rest

**Et cetera (etc.)**

語法 : et 是朋輩連詞，連合同級的詞句。 cetera 是中類複數的名詞，視乎 et 所連接的詞句（主句或從句）可以是主格或賓格。意思：及其他、等。用於省略列舉事物。

**Et Cetera**

a. Meaning: And the rest of such things b. We will normally use the short form 'etc' in our daily life. c. Et is a conjunction meaning 'and' and Cetera is a neutral noun which used as a plural noun and in the Accusative form. d. It is an adverb in the present English World.

**Et cetera**

Et cetera 在現代常被簡寫為 etc.，意思是「諸如此類、等等」，作為簡略後語的標示詞使用。在拉丁語中，直接意思是「和其餘的」（and the rest）。Et 是含有「及」功能的朋輩連詞，意思是「及」。Cetera 可以是陰類單數主/賓格的形容詞，亦可以是複數中性主/賓格的形容詞，視乎形容對象的類、數、格而變；其意思是「其他的、其餘的」。

**et cetera**

et cetera 在英語意思是「以及其他」，簡寫為 ect.，表示從略。et 是「及」類的朋輩連詞，意思是「及」，在這個詞組中發揮連接同類詞的功能。cetera 是陰類單數主格的形容詞作為名詞，意思是「其他的」。

**Et cetera**

Et cetera 意思為「諸如此類或等等」，為副詞。Et 是連詞，為朋輩連詞中的及連詞，意為「及」。Cetera 是名詞，意為「其餘的部分」，為 Ceterum 的中類複數主格或賓格。

**et cetera**

et cetera 指及其他、等等。et 是連詞，是有「及」的功能的朋輩連詞。cetera 是形容詞 ceterus 的變格。在列舉例子時經常會運用到此詞組。

**Et cetera**

Et cetera 的意思是「等等」、「和其他類似的東西」。Et 是一個含有「及」功能的連詞。而 cetera 則是中類複數主格名詞，意指「其他東西」、「剩餘的」。因此字面上則解「及剩下來的」、「及其他」。在英文之中則會簡寫為 etc.。例句：He bought from the stationery some pencils, rulers, erasers, etc.

et cetera 等等，

英語縮寫為 etc et 是「及」朋輩連詞 cetera 是中類複數主格或賓格的名詞。是指「以及其他類似的東西」

et cetera:

et means "and", cetera means "the rest", this phrase is used to mean " and other things "

et cetera:

it is a Latin expression that is used in English to mean "and other similar things", or "and so forth", often used at the end of a list to indicate that further, similar items are included, often abbreviated to etc., etc. et 是朋輩連詞，有「及」之意。 cetera 是主格中類複數名詞，有「其餘的部份」之意。

Et cetera”.

Et is a conjunction which means and. Cetera is the plural nominative of a neuter noun cetera. The phase means and so on, it usually uses in listing something.

etc.